
看板デザイン・看板施工のご相談は
今がお得。

www.y-road.co.jp

4月限定
2019年

キャンペーン
詳細は裏面へ▶

sign,design...



4月中にお問い合わせいただいた方 限定！

色々使える！ お好きな形にカットします！
もちろん、施工もサービス（※）
プレゼントします！

古い看板を

※色は白または黒になります。カッティングシートは平滑な面にしか貼れません。

看板設置工事をご成約いただいたお客様で合計金額が80,000円（税抜）以上
の場合、カッティングシート白または黒300mm×600mm分を無料でお好きな
形にカットして施工またはお渡しします。

※足場等が必要な場所への設置は別途お見積りとなります。 ※蛍光灯タイプをご購入の場合は、適用されません。

カッティングシート

合計金額より5% 6ヶ月OFF！

10,000円で下取り
300mm×600mm分（5,000円分相当）

8万円以上の看板工事ご依頼で

施工事例のご掲載、アンケートに答えて

LED電飾スタンド看板のご購入で

今だけ 無料！
弊社管理のレンタル看板掲載が

企業理念：私たちは、「お客様とともに街をデザインする」会社です！

〒563-0023 大阪府池田市井口堂 1-10-27
TEL:0120-135-731 FAX:072-760-4456

お問い合わせ窓口

車 ・ お店のウインドウに！

車 ・ お店のウインドウに！
チームステッカーに！
トイレサイン・ルームサインに！

通常なら処分費用
2,000円かかります。

※弊社指定商品の中からお選びいただけます。
※看板面の施工費、デザイン費（データ支給の場合は不要）が別途かかります。

新規LED電飾スタンド看板をご注文いただいたお客様で、既存の電飾看板を
処分されたい方は、通常処分費を2,000円頂戴するところ、1台あたり
10,000円で下取り（購入金額の税抜き合計金額より10,000円値引き）いたします。

※施工事例は弊社WEBサイトのほか、営業ツール等にも転用させていただく
　場合があります。
※デザイン内容によっては著作権の問題で適用されない場合があります。

4月は繁忙期のため、ご対応させていただくのは5月のGW以降となります。キャンペーンは併用可です。
詳細はお問い合わせください。このチラシはお知り合いの方にお渡しいただいたり、SNSにアップしていただいてもOKです。

看板設置工事をご成約いただいたお客様で弊社WEBサイトへの施工事例の
掲載やアンケート等にご協力いただきました方は、合計金額（税抜）より
5%OFFさせていただきます。

※別途初期費用50,000円（税抜）がかかります。
※媒体審査があります。内容によってはお断りする場合があります。
※掲載継続をご希望の場合、前払いにて掲載継続が可能です。

弊社管理の池田市石橋阪急バス停向かいにあるレンタル看板の掲載費用が
通常6ヶ月90,000円（税抜）のところ、最初の6ヶ月間無料で掲載させて
いただきます。（サイズ：W1800mm×H900mm）

共通事項

この機会に

LED 看板へ

グレードアップ★

デザインの変更も

承ります！

レンタル看板の魅力

リーズナブル
WEB広告・テレビ・ラジオ広告・
チラシポスティングよりお得！

特定ターゲットへの訴求
池田市在住者、阪急バス利用者に
照準を合わせた宣伝活動

認知度UP！反復訴求効果
繰り返しの情報インプットで
認知が広がる

石橋商店街 赤い橋北詰
（阪急バス「石橋北口」停車場 向かい）

石橋はこんなに
スゴイ

普通・急行・特急すべて停車

この視線の向こうに看板が。この視線の向こうに看板が。

阪急宝塚線で商店数第 2 位

3 社
限定

弊社
WEBサイ

ト

お客さま

アンケート


